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CURRICULUM SCOLAIRE DE L’ELEVE 2025 - 2026
NOM, PRENOM : 
ADRESSE : 
LOCALITE/CP : 
	Année scolaire
	Ens. section
	Ecole fréquentée  + éventuellement adresse
	Lang.
	Commune

	
	1ère second.


	
	
	

	
	2ème second.


	
	
	

	
	3ème second.


	
	
	

	
	4ème second.


	
	
	

	
	5ème second.


	
	
	

	
	6ème second.

	
	
	

	
	7ème second.
	
	
	


	Etudes supérieures :

Equivalence : 




	Parcours professionnel ou autre ces 5 dernières années
	2019-2020

2020-2021
2022-2023
2023-2024
2024-2025


	-

-

-

-

-


DATE



SIGNATURE


VISA DU DIRECTEUR
�








